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CIBDOL krem CBD przeciwzmarszczkowy 100mg 50 ml
 

Cena: 155,00 PLN

Opis słownikowy

Producent CIBDOL

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaCIBDOL krem CBD przeciwzmarszczkowy 100mg 50 mlPrzeciwzmarszczkowy krem CBD: Nie pozwól aby Twe
doświadczenia życiowe przejawiały się na skórzeOdżywiona i zdrowa skóra może być kluczem do prowadzenia codziennego życia w
pełnej równowadze. U niektórych zniszczona skóra jest jak odznaka świadcząca o przebytych trudnościach losu. Nie ma już jednak
konieczności dłużej odmawiać sobie wygładzającej i odmładzającej mocy CBD. Z pomocą przychodzi przeciwzmarszczkowy krem CBD
na skórę.Mieszanka CBD i dobroczynnych składnikówKażdy ze składników w przeciwzmarszczkowym kremie CBD Cibdol posiada swoje
zalety. Wspólnie działają w harmonii, aby odżywić i wygładzić sfatygowaną skórę. Nawilżające i ochronne właściwości masła shea,
łagodzące i spłycające zmarszczki właściwości alantoiny, czy jedwabisty i wygładzający efekt benzoesanu alkilu, działają bez przerwy,
żeby wspomóc Twoją skórę.W połączeniu z silnym przeciwutleniaczem i pogromcą wolnych rodników - CBD, unikatowa formuła Cibdol
tworzy ekskluzywny, całodobowy krem do twarzy z dużą zawartością naturalnego masła i odmładzających składników.Rezultat?Skóra
nawilżona, miękka i otoczona intensywną opieką.Z przeciwzmarszczkowego kremu CBD może skorzystać nie tylko skóra na twarzy.
Obszar klatki piersiowej i szyja także docenią regenerujące właściwości odmładzającego kremu CBD.Sposób użyciacodziennie rano i
wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.SkładAqua, benzoesan alkilu, gliceryna, masło Butyrospermum Parkii,
palmitynian cetylu, stearynian glicerolu, stearynian PEG-100, mleczan mentylu, fenoksyetanol, karbomer, alantoina, kanabidiol, olejek
glicyny Soja, etyloheksylogliceryna, glukoza, glukoza, glukoza Wyciąg z kwiatów nagietka lekarskiego, tokoferol, wodorotlenek sodu, jon
alfa izometylu, salicylan benzylu, cytronellol, kumaryna, D-limonen, linalol
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